MOÇÃO DE APLAUSOS Nº =)“ 2018

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, ouvido Plenário regimentalmente

apresenta à Câmara, Moção de Aplausos A Dupla Célio & Leandro pela

conquista do primeiro lugar na 34º edição da Violeira Rose Abrão com a

música "Traços de Uma Lida". O final do concurso aconteceu dia 23 de

Agosto no Palco Culturando dentro da programação da 622 Festa do Peão

de Barretos. Parabéns a dupla que é de Jaú e Bariri. Diante ao exposto

requer finalmente que seja oficiada a dupla dando ciência deste ato.

Sala das Sessões 17 de Setembro de 2018

Luis Carlos de Paula

Vereador

er E
camara Municipal

de Bariri

   11 SET. 2018

PROTOCOLO